Phase qualificative : 3°™ Phase : Début Mars — 25 Mars
ROUGE contre VERT

Votre capitaine : CHARLES Votre capitaine : FRANCISCO

ROUGE

LAURENT
KEMPENAR
COSSART
VANDENABEELE
FOUACE

MARZAKI
SELS
CHILTON
BELKACEMI
KEZ
THAI
SAVI
MAQUET
AULOMBARD
BUI
DESLANDES
GALENE
KUSMIEREK
MOINARD
RAFIE

ANNAD
KERBIRIOU
DEROME
ABADIE
BECQUART
HOFMANS
SAUTORY

Moustapha

julien
Sandro

Pierre

Yann
Bertrand

Atman
Charles
Cedric
Phillippe
Mohammed
Eric
Eric
Jean-luc

Hugo

Truong Huu thong

Xavier
Claude
Nicolas
Jean-francois
Pascal

Assia
Anne
Clémentine
Alexandra
Mathilde
Margriet
Joelle

0618835617

0608107487
0613588687
0688221854
0660811928
0698893218

0619261903
0682958940
0663764263
0651763213
0665105272
0603125799
0633572162
0630974259
0652062274
0605777588
0623054494
0644023221
0674930027
0614352738
0610034967

0626875323
0665571392
0695182235
0699506484
0662653498
0617131358
0675063073

EXZZ5%r88

g

EEEE R

BERGAMASCHI

SIMONE
ZONE
PIALET

FICHTER

JIMENEZ

PACHOT
BOURGEOIS
HAMIDI
DECRENOUX
MASSE
GUILLEMOT
CIAMBRA
VIENNE
BELLAICHE

CHANTHALANGSY

ELACHY

KHELIFA
LUPPINO

MOYAL
ZITOUNI

TEA
FREDRIKSEN
PIERRE
MARABANA
HUYGHENS
PESCHARD
MAURY

Théo
3&me seire

Charles
Quentin
Laurent
Laurent
4&me serie et NC

Francisco

Laurent
Aymeric
Anis
Thibaut
Carlos
Herve
Joseph
Frangois
Joseph
Vasana
Saad
Hakim
Ludovic
Simon
Nassim

Poule Feminine
Katy
Tessa
Micheline
Amina
Christine

Marguerite

Aude

0614860703

0665470843
0673146282
0611612524
0679504253

0603910088

0615861569
0651809938
0603621890
0609735113
0663135868
0619925923
0620331503
0682949636
0607649712
0781255547
0665546694
0623714739
0664114492
0616693040
0677516130

0651329491
0607831050
0668500192
0609542838
0661120696
0617522435
0660755489




