

## La CUP



Phase qualificative : 3<sup>ème</sup> Phase : Début Mars – 25 Mars ROUGE contre VERT

Votre capitaine : CHARLES Votre capitaine : FRANCISCO

Color								
DIFAA   Moustapha   0618835617   15   15   15   15   15   15   15		ROUGE						
DIFAA   Moustapha   0618835617   15   15   15   15   15   15   15		NOUGE						
LAURENT   Julien   0608107487   15/2   15/2   KEMPENAR   Sandro   0613588687   15/3   5/6   COSSART   Pierre   0688221854   15/5   15/3   VANDENABEELE   Yann   0660811928   15/5   15/2   FOUACE   Bertrand   0698893218   30   15/4	2nd série							
LAURENT   julien   0608107487   15/2   15/2   KEMPENAR   Sandro   0613588687   15/3   5/6   COSSART   Pierre   0688221854   15/5   15/3   VANDENABEELE   Yann   0660811928   15/5   15/2   FOUACE   Bertrand   0698893218   30   15/4	DIFAA	Moustapha	0618835617	15	15			
KEMPENAR         Sandro         0613588687         15/3         5/6           COSSART         Pierre         0688221854         15/5         15/3           VANDENABEELE         Yann         0660811928         15/5         15/2           FOUACE         Bertrand         0698893218         30         15/4           Aème série et NC           MARZAKI         Atman         0619261903         30/1         15/5           SELS         Charles         0682958940         30/2         30/2           CHILTON         Cedric         0663764263         30/2         30/2           BELKACEMI         Phillippe         0651763213         30/4         15/5           KEZ         Mohammed         0665105272         30/4         30/3           THAI         Eric         0603125799         30/4         30/3           SAVI         Eric         0633572162         30/5         15/5           MAQUET         Jean-luc         0630974259         40         40           AULOMBARD         Hugo         0652062274         nc         nc           BUI         Truong Huu thong         060577588         NC         NC<								
COSSART Pierre 0688221854 15/5 15/3 VANDENABEELE Yann 0660811928 15/5 15/2 FOUACE Bertrand 0698893218 30 15/4 4ème série et NC   MARZAKI Atman 0619261903 30/1 15/5 SELS Charles 0682958940 30/2 30/2 CHILTON Cedric 0663764263 30/2 30/2 BELKACEMI Phillippe 0651763213 30/4 15/5 KEZ Mohammed 0665105272 30/4 30/3 THAI Eric 0603125799 30/4 30/3 SAVI Eric 0633572162 30/5 15/5 MAQUET Jean-luc 0630974259 40 40 AULOMBARD Hugo 0652062274 nc nc nc BUI Truong Huu thong 0605777588 NC NC DESLANDES Xavier 0623054494 NC 30/4 GALENE Claude 0644023221 NC 40 KUSMIEREK Nicolas 0674930027 NC 15/3 MOINARD Jean-francois 0614352738 NC 30/4 RAFIE Pascal 0610034967 NC 30/5 Poule Féminine  ANNAD Assia 0626875323 15/1 15/1 KERBIRIOU Anne 0665571392 30 15/2 DEROME Clémentine 0699506484 40 30/5	LAURENT	julien	0608107487	15/2	15/2			
VANDENABEELE         Yann         0660811928         15/5         15/2           FOUACE         Bertrand         0698893218         30         15/4           4ème série et NC           MARZAKI         Atman         0619261903         30/1         15/5           SELS         Charles         0682958940         30/2         30/2           CHILTON         Cedric         0663764263         30/2         30/2           BELKACEMI         Phillippe         0651763213         30/4         15/5           KEZ         Mohammed         0665105272         30/4         30/3           THAI         Eric         0603125799         30/4         30/3           SAVI         Eric         0633572162         30/5         15/5           MAQUET         Jean-luc         0630974259         40         40           AULOMBARD         Hugo         0652062274         nc         nc           BUI         Truong Huu thong         0605777588         NC         NC           DESLANDES         Xavier         0623054494         NC         30/4           KUSMIEREK         Nicolas         0674930027         NC         15/3           MOINARD <td>KEMPENAR</td> <td></td> <td>0613588687</td> <td>15/3</td> <td>5/6</td>	KEMPENAR		0613588687	15/3	5/6			
FOUACE Bertrand 0698893218 30 15/4  4ème série et NC  MARZAKI Atman 0619261903 30/1 15/5  SELS Charles 0682958940 30/2 30/2  CHILTON Cedric 0663764263 30/2 30/2  BELKACEMI Phillippe 0651763213 30/4 15/5  KEZ Mohammed 0665105272 30/4 30/3  THAI Eric 0603125799 30/4 30/3  SAVI Eric 0633572162 30/5 15/5  MAQUET Jean-luc 0630974259 40 40  AULOMBARD Hugo 0652062274 nc nc  BUI Truong Huu thong 0605777588 NC NC  DESLANDES Xavier 0623054494 NC 30/4  KUSMIEREK Nicolas 0674930027 NC 15/3  MOINARD Jean-francois 0614352738 NC 30/4  RAFIE Pascal 0610034967 NC 30/5  Poule Féminine  ANNAD Assia 0626875323 15/1 15/1  KERBIRIOU Anne 0665571392 30 15/2  DEROME Clémentine 0699506484 40 30/5	COSSART	Pierre	0688221854	15/5	15/3			
Aème série et NC	VANDENABEELE	Yann	0660811928	15/5	15/2			
MARZAKI         Atman         0619261903         30/1         15/5           SELS         Charles         0682958940         30/2         30/2           CHILTON         Cedric         0663764263         30/2         30/2           BELKACEMI         Phillippe         0651763213         30/4         15/5           KEZ         Mohammed         0665105272         30/4         30/3           THAI         Eric         0603125799         30/4         30/3           SAVI         Eric         0633572162         30/5         15/5           MAQUET         Jean-luc         0630974259         40         40           AULOMBARD         Hugo         0652062274         nc         nc           BUI         Truong Huu thong         0605777588         NC         NC           DESLANDES         Xavier         0623054494         NC         30/4           GALENE         Claude         0644023221         NC         40           KUSMIEREK         Nicolas         0674930027         NC         15/3           MOINARD         Jean-francois         0614352738         NC         30/4           RAFIE         Pascal         0610034967         NC	FOUACE	Bertrand	0698893218	30	15/4			
SELS         Charles         0682958940         30/2         30/2           CHILTON         Cedric         0663764263         30/2         30/2           BELKACEMI         Phillippe         0651763213         30/4         15/5           KEZ         Mohammed         0665105272         30/4         30/3           THAI         Eric         0603125799         30/4         30/3           SAVI         Eric         0633572162         30/5         15/5           MAQUET         Jean-luc         0630974259         40         40           AULOMBARD         Hugo         0652062274         nc         nc           BUI         Truong Huu thong         0605777588         NC         NC           DESLANDES         Xavier         0623054494         NC         30/4           GALENE         Claude         0644023221         NC         40           KUSMIEREK         Nicolas         0674930027         NC         15/3           MOINARD         Jean-francois         0614352738         NC         30/4           RAFIE         Pascal         0610034967         NC         30/5           Poule Féminine           ANNAD	TOTAL DISTRICT STORY							
CHILTON         Cedric         0663764263         30/2         30/2           BELKACEMI         Phillippe         0651763213         30/4         15/5           KEZ         Mohammed         0665105272         30/4         30/3           THAI         Eric         0603125799         30/4         30/3           SAVI         Eric         0633572162         30/5         15/5           MAQUET         Jean-luc         0630974259         40         40           AULOMBARD         Hugo         0652062274         nc         nc         nc           BUI         Truong Huu thong         0605777588         NC         NC           DESLANDES         Xavier         0623054494         NC         30/4           GALENE         Claude         0644023221         NC         40           KUSMIEREK         Nicolas         0674930027         NC         15/3           MOINARD         Jean-francois         0614352738         NC         30/4           RAFIE         Pascal         0610034967         NC         30/5           Poule Féminine           ANNAD         Assia         062577323         15/1         15/1 <td< td=""><td>MARZAKI</td><td>Atman</td><td>0619261903</td><td>30/1</td><td>15/5</td></td<>	MARZAKI	Atman	0619261903	30/1	15/5			
BELKACEMI         Phillippe         0651763213         30/4         15/5           KEZ         Mohammed         0665105272         30/4         30/3           THAI         Eric         0603125799         30/4         30/3           SAVI         Eric         0633572162         30/5         15/5           MAQUET         Jean-luc         0630974259         40         40           AULOMBARD         Hugo         0652062274         nc         nc           BUI         Truong Huu thong         0605777588         NC         NC           DESLANDES         Xavier         0623054494         NC         30/4           GALENE         Claude         0644023221         NC         40           KUSMIEREK         Nicolas         0674930027         NC         15/3           MOINARD         Jean-francois         0614352738         NC         30/4           RAFIE         Pascal         0610034967         NC         30/5           Poule Féminine           ANNAD         Assia         0626875323         15/1         15/1           KERBIRIOU         Anne         0665571392         30         15/2           DEROME	SELS	Charles	0682958940	30/2	30/2			
KEZ         Mohammed         0665105272         30/4         30/3           THAI         Eric         0603125799         30/4         30/3           SAVI         Eric         0633572162         30/5         15/5           MAQUET         Jean-luc         0630974259         40         40           AULOMBARD         Hugo         0652062274         nc         nc           BUI         Truong Huu thong         0605777588         NC         NC           DESLANDES         Xavier         0623054494         NC         30/4           GALENE         Claude         0644023221         NC         40           KUSMIEREK         Nicolas         0674930027         NC         15/3           MOINARD         Jean-francois         0614352738         NC         30/4           RAFIE         Pascal         0610034967         NC         30/5           Poule Féminine           ANNAD         Assia         0626875323         15/1         15/1           KERBIRIOU         Anne         0665571392         30         15/2           DEROME         Clémentine         0699506484         40         30/5	CHILTON	Cedric	0663764263	30/2	30/2			
THAI         Eric         0603125799         30/4         30/3           SAVI         Eric         0633572162         30/5         15/5           MAQUET         Jean-luc         0630974259         40         40           AULOMBARD         Hugo         0652062274         nc         nc           BUI         Truong Huu thong         0605777588         NC         NC           DESLANDES         Xavier         0623054494         NC         30/4           GALENE         Claude         0644023221         NC         40           KUSMIEREK         Nicolas         0674930027         NC         15/3           MOINARD         Jean-francois         0614352738         NC         30/4           RAFIE         Pascal         0610034967         NC         30/5           Poule Féminine           ANNAD         Assia         0626875323         15/1         15/1           KERBIRIOU         Anne         0665571392         30         15/2           DEROME         Clémentine         0699506484         40         30/5	BELKACEMI	Phillippe	0651763213	30/4	15/5			
SAVI         Eric         0633572162         30/5         15/5           MAQUET         Jean-luc         0630974259         40         40           AULOMBARD         Hugo         0652062274         nc         nc           BUI         Truong Huu thong         0605777588         NC         NC           DESLANDES         Xavier         0623054494         NC         30/4           GALENE         Claude         0644023221         NC         40           KUSMIEREK         Nicolas         0674930027         NC         15/3           MOINARD         Jean-francois         0614352738         NC         30/4           RAFIE         Pascal         0610034967         NC         30/5           Poule Féminine           ANNAD         Assia         0626875323         15/1         15/1           KERBIRIOU         Anne         0665571392         30         15/2           DEROME         Clémentine         0699506484         40         30/5	KEZ	Mohammed	0665105272	30/4	30/3			
MAQUET         Jean-luc         0630974259         40         40           AULOMBARD         Hugo         0652062274         nc         nc           BUI         Truong Huu thong         0605777588         NC         NC           DESLANDES         Xavier         0623054494         NC         30/4           GALENE         Claude         0644023221         NC         40           KUSMIEREK         Nicolas         0674930027         NC         15/3           MOINARD         Jean-francois         0614352738         NC         30/4           RAFIE         Pascal         0610034967         NC         30/5           Poule Féminine           ANNAD         Assia         0626875323         15/1         15/1           KERBIRIOU         Anne         0665571392         30         15/2           DEROME         Clémentine         0699506484         40         30/5	THAI	Eric	0603125799	30/4	30/3			
AULOMBARD Hugo 0652062274 nc nc BUI Truong Huu thong 0605777588 NC NC DESLANDES Xavier 0623054494 NC 30/4 GALENE Claude 0644023221 NC 40 KUSMIEREK Nicolas 0674930027 NC 15/3 MOINARD Jean-francois 0614352738 NC 30/4 RAFIE Pascal 0610034967 NC 30/5  Poule Féminine  ANNAD Assia 0626875323 15/1 15/1 KERBIRIOU Anne 0665571392 30 15/2 DEROME Clémentine 0695182235 30/3 30/1 ABADIE Alexandra 0699506484 40 30/5	SAVI	Eric	0633572162	30/5	15/5			
BUI Truong Huu thong 0605777588 NC NC DESLANDES Xavier 0623054494 NC 30/4 GALENE Claude 0644023221 NC 40 KUSMIEREK Nicolas 0674930027 NC 15/3 MOINARD Jean-francois 0614352738 NC 30/4 RAFIE Pascal 0610034967 NC 30/5  Poule Féminine  ANNAD Assia 0626875323 15/1 15/1 KERBIRIOU Anne 0665571392 30 15/2 DEROME Clémentine 0695182235 30/3 30/1 ABADIE Alexandra 0699506484 40 30/5	MAQUET	Jean-luc	0630974259	40	40			
DESLANDES         Xavier         0623054494         NC         30/4           GALENE         Claude         0644023221         NC         40           KUSMIEREK         Nicolas         0674930027         NC         15/3           MOINARD         Jean-francois         0614352738         NC         30/4           RAFIE         Pascal         0610034967         NC         30/5           Poule Féminine           ANNAD         Assia         0626875323         15/1         15/1           KERBIRIOU         Anne         0665571392         30         15/2           DEROME         Clémentine         0695182235         30/3         30/1           ABADIE         Alexandra         0699506484         40         30/5	AULOMBARD	Hugo	0652062274	nc	nc			
DESLANDES         Xavier         0623054494         NC         30/4           GALENE         Claude         0644023221         NC         40           KUSMIEREK         Nicolas         0674930027         NC         15/3           MOINARD         Jean-francois         0614352738         NC         30/4           RAFIE         Pascal         0610034967         NC         30/5           Poule Féminine           ANNAD         Assia         0626875323         15/1         15/1           KERBIRIOU         Anne         0665571392         30         15/2           DEROME         Clémentine         0695182235         30/3         30/1           ABADIE         Alexandra         0699506484         40         30/5	BUI	Truong Huu thong	0605777588	NC	NC			
KUSMIEREK         Nicolas         0674930027         NC         15/3           MOINARD         Jean-francois         0614352738         NC         30/4           RAFIE         Pascal         0610034967         NC         30/5           Poule Féminine           ANNAD         Assia         0626875323         15/1         15/1           KERBIRIOU         Anne         0665571392         30         15/2           DEROME         Clémentine         0695182235         30/3         30/1           ABADIE         Alexandra         0699506484         40         30/5	DESLANDES		0623054494	NC	30/4			
MOINARD         Jean-francois         0614352738         NC         30/4           RAFIE         Pascal         0610034967         NC         30/5           Poule Féminine           ANNAD         Assia         0626875323         15/1         15/1           KERBIRIOU         Anne         0665571392         30         15/2           DEROME         Clémentine         0695182235         30/3         30/1           ABADIE         Alexandra         0699506484         40         30/5	GALENE	Claude	0644023221	NC	40			
RAFIE         Pascal         0610034967         NC         30/5           Poule Féminine           ANNAD         Assia         0626875323         15/1         15/1           KERBIRIOU         Anne         0665571392         30         15/2           DEROME         Clémentine         0695182235         30/3         30/1           ABADIE         Alexandra         0699506484         40         30/5	KUSMIEREK	Nicolas	0674930027	NC	15/3			
Poule Féminine           ANNAD         Assia         0626875323         15/1         15/1           KERBIRIOU         Anne         0665571392         30         15/2           DEROME         Clémentine         0695182235         30/3         30/1           ABADIE         Alexandra         0699506484         40         30/5	MOINARD	Jean-francois	0614352738	NC	30/4			
ANNAD Assia 0626875323 15/1 15/1 KERBIRIOU Anne 0665571392 30 15/2 DEROME Clémentine 0695182235 30/3 30/1 ABADIE Alexandra 0699506484 40 30/5	RAFIE	Pascal	0610034967	NC	30/5			
KERBIRIOU         Anne         0665571392         30         15/2           DEROME         Clémentine         0695182235         30/3         30/1           ABADIE         Alexandra         0699506484         40         30/5	Poule Féminine							
DEROME         Clémentine         0695182235         30/3         30/1           ABADIE         Alexandra         0699506484         40         30/5	ANNAD	Assia	0626875323	15/1	15/1			
ABADIE Alexandra 0699506484 40 30/5	KERBIRIOU	Anne	0665571392	30	15/2			
TIGHTAIL TOURS OF THE TIGHTAIN	DEROME	Clémentine	0695182235	30/3	30/1			
	ABADIE	Alexandra	0699506484	40	30/5			
BECQUART Mathilde 0662653498 NC NC	BECQUART	Mathilde	0662653498	NC	NC			
HOFMANS Margriet 0617131358 NC 40	HOFMANS	Margriet	0617131358	NC	40			
SAUTORY Joelle 0675063073 NC 5/6	SAUTORY	Joelle	0675063073	NC	5/6			

VERT							
2nd seérie							
BERGAMASCHI	Théo	0614860703	3/6	3/6			
3ème seire							
SIMONE	Charles	0665470843	15/1	4/6			
ZONE	Quentin	0673146282	15/2	15/1			
PIALET	Laurent	0611612524	15/3	15/3			
FICHTER	Laurent	0679504253	15/5	15/5			
	4ème serie et N	iC					
JIMENEZ	Francisco	0603910088	30/1	30/1			
PACHOT	Laurent	0615861569	30/1	30/1			
BOURGEOIS	Aymeric	0651809938	30/2	30			
HAMIDI	Anis	0603621890	30/3	30/3			
DECRENOUX	Thibaut	0609735113	30/4	30/3			
MASSE	Carlos	0663135868	30/4	30/3			
GUILLEMOT	Herve	0619925923	30/5	30			
CIAMBRA	Joseph	0620331503	40	40			
VIENNE	François	0682949636	40	30/5			
BELLAICHE	Joseph	0607649712	NC	NC			
CHANTHALANGSY	Vasana	0781255547	NC	NC			
ELACHY	Saad	0665546694	NC	40			
KHELIFA	Hakim	0623714739	NC	NC			
LUPPINO	Ludovic	0664114492	NC	40			
MOYAL	Simon	0616693040	NC	NC			
ZITOUNI	Nassim	0677516130	NC	NC			
Poule Feminine							
TEA	Katy	0651329491	15/4	15/4			
FREDRIKSEN	Tessa	0607831050	30/2	30			
PIERRE	Micheline	0668500192	30/5	30/3			
MARABANA	Amina	0609542838	30/5	30/5			
HUYGHENS	Christine	0661120696	40	30/3			
PESCHARD	Marguerite	0617522435	NC	NC			
MAURY	Aude	0660755489	NC	NC			







